

Gentas Invest ApS

Vesterled 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 69 87 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Engin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gentas Invest ApS Vesterled 4 9000 Aalborg
	Telefon: 28791010 E-mail: gentasinv@gmail.com
	CVR-nr.: 38 69 87 53 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Engin Yigen, Direktør Levent Dennis Tas, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og formueforvaltning og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	829.821	177.579
Finansielle omkostninger	-68.832	-80.807
Resultat før skat	760.989	96.772
Skat af årets resultat	-167.398	5.049
Årets resultat	593.591	101.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.591	101.821
Disponeret i alt	593.591	101.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	4.614.703	4.785.783
Varebeholdninger i alt	4.614.703	4.785.783
Udskudte skatteaktiver	30.612	30.612
Andre tilgodehavender	1.011	0
Tilgodehavender i alt	31.623	30.612
Likvide beholdninger	150.313	0
Omsætningsaktiver i alt	4.796.639	4.816.395
Aktiver i alt	4.796.639	4.816.395

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	939.193	345.602
Egenkapital i alt	<u>989.193</u>	<u>395.602</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	<u>2.394.116</u>	<u>1.676.964</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.394.116</u>	<u>1.676.964</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	106.272	63.048
Gæld til pengeinstitutter	12.651	1.628.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.425	11.997
Selskabsskat	153.399	10.257
Anden gæld	<u>1.123.583</u>	<u>1.029.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.330</u>	<u>2.743.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.807.446</u>	<u>4.420.793</u>
Passiver i alt	<u>4.796.639</u>	<u>4.816.395</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	345.602	395.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.591	593.591
	50.000	939.193	989.193

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.500.388	1.740.012
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-106.272</u>	<u>-63.048</u>
	<u>2.394.116</u>	<u>1.676.964</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.968.938</u>	 <u>0</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 3.516 i ovenstående varelager bestående af grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebrev for tkr. 15 til sikkerhed for mellemværende med ejerforening og tkr. 3.501 for banklån. Den bogførte værdi af det pantsatte pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 4.615.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
